
 

 

 

 

Poz. 55 

 
UCHWAŁA NR 65  

RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów 

oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 
roku, poz. 213), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 7 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz 
promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2020/2021, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt V dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt. 2 skreśla się dr hab.  Elżbietę Megiel 

i dodaje się prof. dr hab. Grzegorza Litwinienko z Wydziału Chemii jako promotora 
doktoranta mgr. Piotra Cieciórskiego; 

2) w pkt V dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt. 6 dodaje się dr. Seweryna 
Krajewskiego  z Synektik Pharma jako promotora pomocniczego doktorantki mgr 
Kariny Gotowicz; 

3) w pkt V dyscyplina: Nauki Chemiczne: w pkt. 9 dodaje się dr. Przemysława 
Malinowskiego z CENT jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Michała 
Jadwiszczaka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych: 
M. K. Cyrański 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK ŚCISŁYCH I 
PRZYRODNICZYCH 
 


